নবীন এই শিক্ষার্থীরা এটাকে সদ্যবহার করলে তাদের ভবিষ্যত উজ্জ্বল হবে।

সভাপতি নবীন শিক্ষার্থীদেরকে শিক্ষকদের প্রদত্ত পাঠ ও দিক-নির্দেশনা যথাযথভাবে অনুসরণ করার তাগিদ দেন। বিভাগের শিক্ষক নাসিমা নাজনিন চৌধুরীর সম্বলনায় অনুষ্ঠানে বিভাগের শিক্ষক-শিক্ষিকাবৃন্দ উপস্থিত ছিলেন। প্রেস বিজ্ঞপ্তি।

বৃহস্পতিবার

চট্টগ্রাম
২৭ অক্টোবর ২০২২
১১ কার্তিক ১৪২৯
৩০ রবীন্দ্র আওয়াল ১৪৪৪
বর্ক-১০, স্মৃতি-৩০৪

১০ বছরে
দৈনিক
**পূর্বদেশ**
Dainik Purbodesh

পার্কভিউ হাসপাতাল লিমিটেড
৯৪/১০০, বাতাসার রোড, পিসইশ, চট্টগ্রাম

২৪x৭ চতুর্দিক ফোন ও মোবাইল নাম্বার সমূহ

১) ডিউটি রুম নাম্বার ০২-৩৩৪৪৫৫০৭১-৬
২) ডেপুটি নাম্বার ০২-৩৩৪৪৫১৯০১-৬

৩) ডেপুটি নাম্বার ০১৭৬-০২২১১১
৪) ডেপুটি নাম্বার ০১৭৬-০২২৩৩৩